
Obec Markvartice 
Markvartice 280   407 42 MARKVARTICE 

IČO 00555916  tel. +420 412 585 265              email: posta@markvartice.cz 

 

   

   

   

O Z N Á M E N Í 
o době a místě konání voleb do zastupitelstev obcí, které proběhnou v roce 

2022 ve volebním okrsku Markvartice  
 

Starosta obce Markvartice dle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
 oznamuje: 

 
1. Volby do zastupitelstev obcí se uskuteční:  

 
V PÁTEK dne 23.9. 2022 od 14.00 do 22.00 hodin a 

 
V SOBOTU dne 24.9. 2022 od 8.00 do 14.00 hodin  

 
 

 
2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 Markvartice je: 

 
Kabiny – Sportovní areál, Markvartice 399 

 
3. Každý volič hlasuje osobně. Zastoupení není přípustné.Voliči bude umožněno hlasování poté, 

kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky. Neprokáže-li uvedené 
skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.Každému voliči budou 
dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. V den voleb může volič obdržet 
hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
 

4. Za pořádek ve volební místnosti a jejím bezprostředním okolí odpovídá předseda okrskové 
volební komise. Jeho pokyny k zachování pořádku při průběhu hlasování jsou závazné pro 
všechny přítomné. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru pro úpravu 
hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 
 

5. Voličské průkazy se pro tyto volby nevydávají. 
 
 
 
 
 
 
V Markvarticích dne 8.9.2022 

     Tomáš Renka v.r. 
                   starosta obce   
 
 
 
Vyvěšeno: 8.9.2022 
 
Sejmuto:  


